ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       00.11.2014                                № 00

с Казанка

О проведении месячника безопасности людей на водных объектах

Казанского сельсовета Баганского района

     В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления», Комплексным планом основных мероприятий МЧС России и в целях улучшения профилактической и организационной  работы по охране жизни людей на водоёмах  Казанского сельсовета Баганского района в осеннее- зимний период 2014-2015 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести в период с  14 ноября 2014 года по 20 апреля 2015 года месячник безопасности людей на водных объектах.

2.  Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения месячника безопасности людей на водных объектах на территории Казанского сельсовета Баганского района.(приложение 1)

3. 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Ярославцева Сергея Владимировича.

Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                   Н.Н.Евсюков

Пономаренко Любовь Алексеевна

36-189

Приложение 1

к постановлению администрации

Казанского сельсовета Баганского района

от 00.11.2014 №00

ПЛАН

подготовки и проведения месячника безопасности людей на водоных объектах на территории Казанского сельсовета Баганского района в осеннее- зимний период  2014-2015гг

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Проводится совместно с

	1
	Проведение в детских и образовательных учреждениях «Уроков безопасности» по правилам поведения детей на льду в зимний период 2014-2015 г
	В течении всего осеннее-зимнего периода 2014-2015гг
	администрация сельсовета, МКОУ Казанская СОШ.

	2
	Проведение профилактической, агитационно- пропагандистской работы с привлечением средств массовой информации
	До 20 апреля 2015 года
	администрация Казанского сельсовета

	3
	Еженедельно освещать в СМИ о мероприятиях, проводимых в ходе проведения месячника безопасности людей на водных объектах
	В течении года
	администрация  Казанского сельсовета